
U17 izlases pārbaudes spēles

Spēles kopsavilkums
Datums: 05.02.2017 Vieta: Jelgavas ledus halle Sākums: 12:45 Beigas: 14:53 Skat.: 110 Spēles Nr.: 2

Latvijas U-17 izlase Baltkrievijas U-16 izlase3 : 2
(1:0, 1:1, 1:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ANSONS Andris LOCĀNS Māris, KOKINS Oļegs

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 4 2:34 : 4:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 27 : 6 1:26 : 10:39 0 : 1 0 : 0
3. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 6 : 4 0:00 : 16:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 3 : 2 0 : 0 0 : 0 37 : 14 4:00 : 30:39 0 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  LAT  1 OZOLS Edijs Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  BLR  20 NICHIPORCHIK Andrey Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 02:12 04:12 LAT  9 POLCS Rūdolfs Grūšana uz apmali
Nor. 04:34 06:34 LAT  20 BARKOVSKIS Vladislavs Sitiens ar nūju
Nor. 07:09 09:09 BLR  22 DUBININ Andrey Klupināšana

Vārti 09:50 1:0 LAT VS 11 MILLERS Gustavs POLCS Rūdolfs #9, SKRASTIŅŠ Kristaps
#8

Nor. 19:26 21:26 BLR  17 KURILOVICH Matvey Klupināšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 23:21 28:21 LAT  2 MATEIKO Ņikita Spēka paņēmiens galvā un kaklā
Nor. 23:21 25:21 BLR  23 BELOUSOV Denis Rupjība
Nor. 28:21 60:00 LAT  2 MATEIKO Ņikita Noraidījums līdz spēles beigām
Vārti 26:25 1:1 BLR VV1 7 DENISOV Pavel KURILOVICH Matvey #17
Nor. 27:11 29:11 LAT  10 MATEIKO Jegors Bloķēšana
30 sek. 27:11  BLR     
Nor. 29:49 31:49 BLR  22 DUBININ Andrey Grūšana uz apmali
Nor. 34:45 36:45 BLR  11 BUYALSKIY Yegor Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 38:46 2:1 LAT VS 15 BIŠKINS Aleksandrs PROHORENKOVS Gļebs #21,
MARCINKEVIČS Patriks #16

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 40:43 3:1 LAT VS 23 KOPPASS Artjoms KĀRKLIŅŠ Jānis Ričards #6, BUCENIEKS
Kārlis #18

Nor. 46:11 48:11 BLR  11 BUYALSKIY Yegor Klupināšana
Nor. 47:04 49:04 LAT  11 MILLERS Gustavs Sitiens ar nūju

Vārti 47:43 3:2 BLR VS 3 KOZOREV Dmitriy BELOUSOV Denis #23, BELYKO Yegor
#24

Nor. 50:02 52:02 LAT  8 SKRASTIŅŠ Kristaps Rupjība
Nor. 50:02 52:02 BLR  12 SHTERMER  Arseniy Rupjība
Nor. 58:59 60:00 LAT  16 MARCINKEVIČS Patriks Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
VS 58:59  BLR  20 NICHIPORCHIK Andrey Vārtsargs atstāj vārtus
30 sek. 58:59  LAT     
VS 60:00  LAT  1 OZOLS Edijs Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Latvijas U-17 izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Baltkrievijas U-16 izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

Latvijas U-17 izlase (LAT) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

1 V OZOLS Edijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

2 A MATEIKO Ņikita 0 0 0 25 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A OZOLS Patriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A ĶUZIS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U KĀRKLIŅŠ Jānis Ričards 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A ĶEVLIS Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U SKRASTIŅŠ Kristaps 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U POLCS Rūdolfs 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A MATEIKO Jegors 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U MILLERS Gustavs 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A ŠTOLCS Kārlis Reinis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A BAROVSKIS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A TREIMANIS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U BIŠKINS Aleksandrs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U MARCINKEVIČS Patriks 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U ANSONS Raivis Kristiāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U BUCENIEKS Kārlis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U PROHORENKOVS Gļebs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U FOMINS Ričards Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U KOPPASS Artjoms 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

30 V ŠILOVS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 6 9 35 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Baltkrievijas U-16 izlase (BLR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U BARKOVSKIS Vladislavs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

1 U KAPSKIY Pavel 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 U KOZOREV Dmitriy 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 U BODARCHUK Yaroslav 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U GORBACHEVSKIY Vladislav 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U DENISOV Pavel 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U ONUFRIYUK Vladimir 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U GERASIMOV Vvladislav 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U BUYALSKIY Yegor 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U SHTERMER  Arseniy 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U PROTAS Aleksey 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U SEDOV Anton 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U POCELUYKO Dmitriy 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U KURILOVICH Matvey 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U KOLYACHONOK Vladislav 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U ANTOSHKOV Aleksandr 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U NICHIPORCHIK Andrey 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U FURSA Aleksey 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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22 U DUBININ Andrey 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U BELOUSOV Denis 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U BELYKO Yegor 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U SHUMEYKO Artem 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 3 5 16 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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